



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

RS Estate ApS

Brohovedvej 2, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 32 26 95 32

Årsrapport

1. juni 2021 - 31. maj 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

16/9 2022

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	RS Estate ApS Brohovedvej 2 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 32 26 95 32
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Ronni Søby
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	RS Venture ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 584 t.kr. mod 649 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. maj 2022 3.777 t.kr.

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021/22 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.835.962	1.716
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-699.771	-610
Driftsresultat	1.136.191	1.106
1 Øvrige finansielle omkostninger	-386.759	-274
Resultat før skat	749.432	832
Skat af årets resultat	-165.195	-183
Årets resultat	584.237	649
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	584.237	649
Disponeret i alt	584.237	649

Balance 31. maj

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	20.064.153	17.047
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.064.153</u>	<u>17.047</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.064.153</u>	<u>17.047</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.651	222
Periodeafgrænsningsposter	22.859	22
Tilgodehavender i alt	<u>25.510</u>	<u>244</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.510</u>	<u>245</u>
Aktiver i alt	<u>20.089.663</u>	<u>17.292</u>

Balance 31. maj

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	3.652.203	3.068
Egenkapital i alt	<u>3.777.203</u>	<u>3.193</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	665.776	529
Hensatte forpligtelser i alt	<u>665.776</u>	<u>529</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.509.574	6.888
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.509.574</u>	<u>6.888</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	376.767	561
Gæld til pengeinstitutter	2.459.151	5
Leverandører af varer og tjenesteydelser	166.194	262
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.894.967	4.878
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	28.076	70
Anden gæld	1.211.955	906
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.137.110</u>	<u>6.682</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.646.684</u>	<u>13.570</u>
Passiver i alt	<u>20.089.663</u>	<u>17.292</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	216.974	150
Andre finansielle omkostninger	169.785	124
	<u>386.759</u>	<u>274</u>

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/5 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/5 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	6.886.341	376.767	6.509.574	4.992.353
	<u>6.886.341</u>	<u>376.767</u>	<u>6.509.574</u>	<u>4.992.353</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.886 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. maj 2022 udgør 18.707 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. maj 2022 udgør 1.510 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RS Venture ApS, CVR-nr. 31079721, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 410 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ronni Søby

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-339702169257

Tidspunkt for underskrift: 15-09-2022 kl.: 16:00:33

Underskrevet med NemID

NEM ID

Claus Brink Thomsen

Som Statsautoriseret revisor

PID: 9208-2002-2-509119006799

Tidspunkt for underskrift: 15-09-2022 kl.: 16:15:33

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

Ordinær generalforsamling i

RS Venture ApS

for 2021/22

Den 16. september 2022, afholdtes ordinær generalforsamling i selskabet RS Venture ApS.

Dagsordenen var i henhold til vedtægternes § 9:

1. Valg af dirigent.
2. Direktionens beretning om selskabets virksomhed i det forløbne år.
3. Fremlæggelse af årsrapport med revisionspåtegning til godkendelse samt ledelsesberetning.
4. Beslutning om overskuddets fordeling eller inddækning af selskabets underskud.
5. Valg af direktion.
6. Valg af revisor.
7. Eventuelle forslag fra direktionen eller anpartshavere.

Til de enkelte punkter skal anføres:

- ad. 1 Til dirigent valgtes revisor Claus Thomsen, der konstaterede, at samtlige anparter var repræsenteret personligt eller ved fuldmagt, og at de tilstedeværende anerkendte den ordinære generalforsamling som lovligt indvarslet og beslutningsdygtig.
- ad. 2 Ronni Søby aflagde herefter beretning vedrørende det forløbne år.
Beretningen godkendtes enstemmigt.
- ad. 3 Den reviderede årsrapport blev forelagt af Claus Thomsen og enstemmigt godkendt.
- ad. 4 Det blev besluttet at fordele resultatet som foreslået i årsrapporten.
- ad. 5 Direktionen genvalgtes enstemmigt.
- ad. 6 Sønderjyllands Revision genvalgtes enstemmigt.
- ad. 7 Intet. Herefter var der ikke yderligere til behandling, og generalforsamlingen hævedes.

Claus Thomsen
dirigent